[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   16.09.2013
	№
	1997

	г.  Новоалтайск

	Об уточнении перечня земельных
участков, планируемых к передаче гражданам, в соответствии со ст.ст.2.1, 2.3 Закона Алтайского края от 16.12.2002 №88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

Руководствуясь Федеральным законом от 17.04.2006 №53-ФЗ, на основании п.6 ст. 2.3 Закона Алтайского края от 16.12.2002 №88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», п. 1.5 Порядка предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в соответствии с законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», утвержденного постановлением Администрации Алтайского края от 11.11.2011 №649, п о с т а н о в л я ю:
1. Дополнить перечень земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии со ст. 2.1. Закона Алтайского края от 16.12.2002 №88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» на 2013 год, утвержденных п. 1 постановления администрации Первомайского района №615 от 25.03.2013, следующими  участками:

	№п/п
	Ориентировочное местоположение земельного участка
	Ориентировочная площадь, кв.м

	1
	2
	3

	Березовский сельсовет

	1.
	с. Березовка, ул. Евдокимова, 17
	1209

	Санниковский сельсовет

	2.
	с. Санниково, ул. Придорожная, 28
	1276

	3.
	с. Санниково, ул. Придорожная, 32
	1280

	4.
	с. Санниково, ул. Придорожная, 34
	1281

	5.
	с. Санниково, ул. Придорожная, 36
	1283

2. Дополнить перечень земельных  участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства в соответствии со ст. 2.3. Закона Алтайского края от 16.12.2002 №88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» на 2013 год, утвержденных п. 2 постановления администрации Первомайского района №615 от 25.03.2013, следующими  участками:

	№п/п
	Ориентировочное местоположение земельного участка
	Ориентировочная площадь, кв.м

	1
	2
	3

	Березовский сельсовет

	1
	с. Березовка, ул. Евдокимова, 46
	1812

	2
	с. Березовка, ул. Евдокимова, 38
	1476

	3
	с. Березовка, ул. Евдокимова, 28
	1200

	4
	с. Березовка, ул. Евдокимова, 44
	1663

	5
	с. Березовка, ул. Евдокимова, 42
	1665

	6
	с. Березовка, ул. Евдокимова, 36
	1413

	7
	с. Березовка, ул. Евдокимова, 34
	1410

	8
	с. Березовка, ул. Евдокимова, 32
	1335

	9
	с. Березовка, ул. Евдокимова, 30
	1225

	10
	с. Березовка, ул. Евдокимова, 35
	1219

	11
	с. Березовка, ул. Ахматовой, 12
	1200

	12
	п. Бажево, ул. Сенная, 16
	2000

	13
	п. Бажево, ул. Новогорская, 3
	1200

	14
	п. Бажево, ул. Новогорская, 5
	1200

	15
	п. Бажево, ул. Новогорская, 7
	1200

	16
	п. Бажево, ул. Новогорская, 9
	1200

	17
	п. Бажево, ул. Новогорская, 11
	1200

	18
	п. Бажево, ул. Новогорская, 13
	1200

	19
	п. Бажево, ул. Новогорская, 15
	1200

	20
	п. Бажево, ул. Новогорская, 17
	1250

	21
	п. Бажево, ул. Новогорская, 19
	1300

	22
	п. Бажево, ул. Новогорская, 21
	1200

	23
	п. Бажево, ул.  Новогорская, 25
	1200

	24
	п. Бажево, ул. Новогорская, 27
	1200

	25
	п. Бажево, ул. Новогорская, 23
	1200

	26
	п. Правда, ул. Гаражная, 58
	1500

	27
	п. Правда, ул. Школьная, 17
	1500

	28
	п. Правда, ул. Гаражная, 1 «а»
	1364

	Первомайский сельсовет

	29
	с. Первомайское, ул. Пролетарская, 57
	1372

	Санниковский сельсовет

	30
	с. Санниково, ул. Сибирская, 4
	1200

	31
	с. Санниково, ул. Придорожная, 1
	1017

	32
	с. Санниково, ул. Придорожная, 3
	1140

	33
	с. Санниково, ул. Придорожная, 2
	1625

	34
	с. Санниково, ул. Придорожная, 4
	1167

	35
	с. Санниково, ул. Придорожная, 6
	1171

	36
	с. Санниково, ул. Придорожная, 30
	1277

	Солнечный сельсовет

	37
	с. Солнечное, ул. Семнадцатая, 5
	1048

	38
	с. Солнечное, ул. Семнадцатая, 7
	1047

	Жилинский сельсовет

	39
	с. Жилино, ул. Партизанская, 31 «б»
	1609

	Сибирский сельсовет

	40
	с. Октябрьское, ул. Цветочная, 10
	1000

	41
	с. Октябрьское, ул. Нагорная
	1000

	42
	с. Октябрьское, ул. Нагорная
	1000

	43
	с. Октябрьское, ул. Нагорная
	1000

	44
	с. Октябрьское, ул. Нагорная
	1000

	45
	с. Октябрьское, ул. Нагорная
	1000

	46
	п. Сибирский, ул. Железнодорожная, 21
	1462

3. Исключить из перечня земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства в соответствии со ст. 2.3. Закона Алтайского края от 16.12.2002 №88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» на 2013 год, участок по адресу: с. Фирсово, ул. Юбилейная, 2.
4. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района (Куклину Р.А.) предоставлять земельные участки гражданам, желающим приобрести земельные участки в соответствии со ст.ст.2.1, 2.3 Закона Алтайского края от 16.12.2002 №88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» согласно порядку, установленному действующим законодательством РФ.
5. Данное постановление опубликовать в газете «Первомайский вестник» и на официальном сайте администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района Куклина Р.А.
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов

Е.А. Соломатова
2 12 42

[image: image1.jpg]